



Staroźreby 26.06.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 284 pkt 2,4 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi:

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach”. RR.271.7.2022

1.

Projekt przyjmuje na boisko nawierzchnię PU typu EPDM jednowarstwową a to niefortunny wybór ponieważ jest to typ nawierzchni dedykowany na korty tenisowe.

Rekomendujemy wybór nawierzchni PU typu EPDM 2S dwuwarstwowa o gr. ok. 16 mm (SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm), która ma lepszy parametr amortyzacji dla boisk wielofunkcyjnych. Szczególnym atutem nawierzchni PU typu EPDM 2S jest dwuwarstwowość ponieważ dzięki dolnej warstwie można zniwelować drobne nierówności podłoża betonowego.

Czy Zamawiający zmienia typ nawierzchni PU na typu EPDM 2S dwuwarstwowa o gr. ok. 16 mm (SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm) o parametrach zgodnych z aktualną normą PN-EN 14877:2014-02?

Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia typ nawierzchni na typu EPDM 2S dwuwarstwowa o gr. ok. 16 mm (SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm) o parametrach zgodnych z aktualną normą PN-EN 14877:2014-02

2.

Projekt podaje kolorystykę nawierzchni PU boiska: czerwony wiśnia.

Taki opis jest niefortunny ponieważ nie jest precyzyjny i nie odpowiada dostępnym granulatom EPDM.

Informujemy, że podstawowym kolorem granulatu EPDM jest RAL 3016 tzw. ceglasty, ceglasto-czerwony i taki jest najczęściej stosowany ponieważ jest najbardziej stabilny na promieniowanie UV.

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU ma być z granulatu EPDM w RAL 3016.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3.

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie



z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

4.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: Tak, istnieje sieć wodociągowa. Zamawiający usunie ją we własnym zakresie.

5.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

6.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

7.

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zmianie uległa tylko wysokość bramy w porównaniu do przedmiaru.

8.

W związku z niepewną sytuacją rynkową wpływającą negatywnie na wykonawców uczestniczących w postępowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9.

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osioowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Brak utrudnień



GMINA STAROŹREBY
tel. (24) 266-30-80

09-440 Staroźreby ul. Płocka 18
e-mail: gmina@starożreby.pl
ePUAP/starożreby/skrytka

10.

Proszę o dopuszczenie odbiorów i płatności częściowych do 80% wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dokona płatności po wykonaniu całości zamówienia.

11.

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający udzielał już odpowiedzi na takie samo pytanie. Odpowiedź znajduje się we wcześniejszych odpowiedziach do SWZ.

Wójt Gminy

mgr /-/ Kamil Groszewski